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IDENTIFIKACE HROBOVÉHO MÍSTA
	Číslo hrobového místa
	
	Vlastník hrobového zařízení:


	Velikost hrobového místa v m2: 

	Údaje o stavu lidských ostatků po tlecí době:

	Hrobové zařízení (vyberte)
	Hrob, hrobka, urnový hrob 
	
	Šířka: 
	Délka: 
	

	Typ:    Kulturní památka/ válečný hrob
	
	
	Záznam o nebezpečné nemoci



IDENTIFIKACE POHŘBENÝCH
	
	1
	2
	3
	4
	5

	Č.ř.
	Příjmení a jméno zemřelého
	Muž / žena
	Věk
	Datum a místo narození
	Datum a místo úmrtí

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	



	
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Č.ř.
	List o prohlídce zemřelého
	Hloubka pohřbení / strana hrobu
	Druh rakve / druh urny
	Číslo urny
	Transportní vak / vložka do rakve
	Datum pohřbení / uložení urny
	Datum exhumace
	Souhlas s exhumací
	Poznámka

	
	datum
	podpis
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
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IDENTIFIKACE NÁJEMCE
	Příjmení a jméno nájemce / obchodní jméno
	Datum narození / IČO
	Adresa trvalého pobytu / sídlo
	Jiný kontakt (tel., email)
	Datum uzavření nájemní smlouvy
	Délka nájmu
	Upozornění na ukončení nájmu

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	



ÚHRADA NÁJMU

	Datum úhrady
	Částka nájmu
	Celkem v Kč
	Uhrazeno od - do
	Podpis zodpovědné osoby (starostka)
	Údaje o zákazu pohřbívání

	
	
	
	
	
	Údaje o změně smlouvy

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	Poznámka / jiné záznamy

	
	
	
	
	
	



PŘÍLOHA / ODKAZ NA DATABÁZI HROBŮ
	



